Onucanue topapa IIpomMbllyIEHHBIN OCYIIUTEIb

BO3/1yXa Breezart 4500 Pool DH Lite

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens

Ocyiuenue, 1/CyTKI
[TpousBoauTenbHOCTH, M*/ul]?
dyHK1IKA 00orpeBa

OTBOX KOHZEHCATa
XJtagareut

Kopmyc

VYposens 1yma, /[6a
MormtHocTh, BT

Hanpsokenue, B
[ToaxmroueHne K BEHTUISILIUU
YcraHoBka

0 MOJIKIIIOYEHUS BO31yXOBOJA
I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
BricoTa, cm

[MIupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Poccus

Poccus

550

4500

Ha
[TapokanenbHbIM IIyTEM
R410A

MeTal

52

5500

380 B

Ha

Hanonpnas
800x500
1420x3650x1140
142

365

114

510

1 ron



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

